(Dokończenie nastąpi).

przechodzi. Dzięki ogólnemu i ściślemu kierownictwu, nie lekamy się rozbięcia o skały podwodne, a burze u nas, to prawdziwie „burze w szklance wody”.

ROZPORZĄDZENIA RZĄDOWE.

Okólnik ministra skarbu do zawiadujących akcyzą w guberniach Cesarstwa i Królestwa Polskiego.

Z dnia 20 maja (1 czerwca) 1886 r. Opiłki rady państwa, polecam dla należytego postępowania i wypełnienia, co następuje:

a) Sprawdzić dokładnie, ile było do dnia 20 maja (1 czerwca) w składzie każdej gorzelni okowity, wypalonej przez oznaczony terminem, a również z zacierów przygotowanych przed tym terminem; następnie

— Jeżeli nie zamilknie, matko, zabije się w twoich oczach, jakęś ławia ojca.

Ruchem rozłożonej lwy wyrwała mu broń z ręki i rzuciła na środek pokoju, wołając:

— Nieszczęsnyl

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

Судебный Пристав Свѣда Миронъ Судей 1-го Петроковского Округа Степанъ Ивдебскій, жительствующій въ г. Лодзи въ домъ подъ N. 1109, объявляетъ, что 3 (15) Июня сего 1885 года съ 10 час. утра въ залъ заседаній Свѣда Миронъ Судей 1-го Петроковского Округа въ г. Петроковѣ на Маринской площади въ домъ Горюча будутъ проданы недвижимое имущество принадлежавшее Ромульду Колбасицкому, расположенное Петроковской Губернии въ гор. Лодзи по Главной улицѣ подъ N.

b. o godzinie 9-tej gano na placu towarowym st. Łódź, sprzedany będzie przez publiczność licytacyę transport owsa 610 pudów wraz z workami. 1687-3-1

ОБЪЯВЛЕНИЕ. Судебный приставъ Петроковскаго Окружнаго Суда Леванскій на основании 1030 ст. уст. гражд. судопр. объявляетъ, что 4 (16) Июня 1885 года, съ 10 часовъ утра, будетъ продаваться движимое имущество Антона Роста въ домъ подъ N. 57 въ г. Лодзи находящееся въ томъ-же домѣ, состоящее изъ бумаги «преспиена» оцененное для торговъ въ 825 руб. г. Лодзь 27 Мая (8 Июня) 1885 г. 1686-1-1 Леванскій.

MLEKO KURACYJNE.

Na żądanie i pod kontrolą lekarską urządzoną została w dobrach Widzów, obora, w której krowy trzymane osobno i stosownie karmione dostarczać będą mleka odpowiedniego do karmienia dzieci i do celów kuracyjnych. Mleko w butelkach obumderolowanych, opatrzonych datą, dostarczaniem będzie codziennie o godzinie 7 rano, począwszy od dnia dzisiejszego. Sprzedaż w aptece pana M. SPOKORNY, ulica Piotrkowska w domu F. Millera. Cena butelki kop. 15. „ pół butelki „ 10. 1651-12-5

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

Судебный Приставъ Свѣда Миронъ Судей 1-го Петроковского Округа Степанъ Ивдебскій, жительствующій въ г. Лодзи въ домъ подъ N. 1109 объявляетъ, что 3 (15) Июня сего 1885 года съ 10 час. утра въ залъ заседаній Свѣда Миронъ Судей 1-го Петроковского Округа въ г. Петроковѣ на Маринской площади въ домъ Горюча будутъ проданы недвижимое имущество принадлежавшее: ому Левандовскому, Ину Махалыкому и Фомѣ Боровскому, расположенное Петроковской Губернии въ гор.

Всѣ бумаги и докумнты относящяе до продаваемаго имѣнн открыты для публики въ Канцелярн Свѣда Миронъ Судей 1-го Петроковского Округа.

Мая 10 дня 1885 года. ИЗДЕВСКІЙ. 1681-1-1

ОБЪЯВЛЕНИЕ.

Судебный Приставъ Свѣда Миронъ Судей 1-го Петроковского Округа Степанъ Ивдебскій, жительствующій въ г. Лодзи въ домъ № 1109 объявляетъ, что 3 (15) Июня сего 1885 года съ 10 часовъ утра въ залъ заседаній Свѣда Миронъ Судей 1-го Петроковского Округа въ г. Петроковѣ на Маринской площади въ домъ Горюча будутъ проданы недвижимое имущество принадлежавшее: въ половинѣ ому Закрежскому и владѣ Марннн Куциской, расположенное Петроковской Губернии въ гор.

86, lecz służy tylko na przejazdy w obu kierunkach w przeciągu jednego dnia. 1685-2-2

Do wynajęcia od dnia 1-go lipca,

DOLNE LOKALE (SKŁADY)

w domu Krablera. Blizszych wiadomości udzieli August Teschich dom Czapiewskiego, 1-sze piętro. 1661-6-3

Dyrekcya towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do wiadomości, że w dniu 9 (21) sierpnia 1885 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi lódzkiego wydziału hipotecznego, przed notaryuszem Romanem Danielewiczem odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej, przy ulicy Targowej pod N. 398 położonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 3,700. Licytacya rozpocznie się od sumy rs.